

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orion Tankers Aktiebolag

Org.nr. 556486-5318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hermansson, Styrelseledamot

2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit fastighetsförvaltning och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69 000	114 680	200 180	213 840
Resultat efter finansiella poster	25 866 928	116 716 603	50 295 528	99 651 522
Soliditet (%)	99,56	100	100	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under året, vilket främst beror på att fastigheterna inte varit fullt uthyrda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	198 046 356	116 664 440	314 830 796
Utdelning			-120 000 000	0	-120 000 000
Balanseras i ny räkning			116 664 440	-116 664 440	0
Årets resultat				24 658 343	24 658 343
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	194 710 796	24 658 343	219 489 139

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	194 710 796
Årets resultat	<u>24 658 343</u>
	219 369 139
Förslag till disposition:	
Utdelning	120 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>99 369 139</u>
	219 369 139

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000 000,00 kr. vilket motsvarar 120 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Orion Tankers Aktiebolag

Org.nr. 556486-5318

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	69 000	114 680
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>69 000</b>	<b>114 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-161 750	-201 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-389 162	-389 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-550 912</b>	<b>-591 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-481 912</b>	<b>-476 463</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	20 000 000	110 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	11 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 351 889	7 193 146
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 049	-11 273
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26 348 840</b>	<b>117 193 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>25 866 928</b>	<b>116 716 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 773 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>1 773 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>25 866 928</b>	<b>118 489 603</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 208 585	-1 825 163
<b>Årets resultat</b>	<b>24 658 343</b>	<b>116 664 440</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	12 490 931	12 846 627
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 875	19 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	141 552	165 143
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>12 642 358</u>	<u>13 031 520</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	777 000	777 000
Fordringar hos koncernföretag	6	856 562	856 562
Andra långfristiga fordringar	7	62 500	72 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 696 062</u>	<u>1 706 062</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		14 338 420	14 737 582
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 000	69 000
Övriga fordringar		22 038	21 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 755	21 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>112 793</u>	<u>111 361</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		63 715 560	69 715 560
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>63 715 560</u>	<u>69 715 560</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 279 746	231 241 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>142 279 746</u>	<u>231 241 953</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		206 108 099	301 068 874
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>220 446 519</b>	<b>315 806 456</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	194 710 796	198 046 356
Årets resultat	24 658 343	116 664 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>219 369 139</u>	<u>314 710 796</u>
<b>Summa eget kapital</b>	219 489 139	314 830 796
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	684 120	702 400
Övriga skulder	263 260	263 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>957 380</u>	<u>975 660</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	220 446 519	315 806 456

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	20-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Markanläggningar	20

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>17 454 306</u>	<u>17 454 306</u>
	Utgående anskaffningsvärden	17 454 306	17 454 306
	Ingående avskrivningar	-4 607 679	-4 251 983
	Årets avskrivningar	<u>-355 696</u>	<u>-355 696</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-4 963 375</u>	<u>-4 607 679</u>
	Redovisat värde	12 490 931	12 846 627

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>49 375</u>	<u>49 375</u>
	Utgående anskaffningsvärden	49 375	49 375
	Ingående avskrivningar	-29 625	-19 750
	Årets avskrivningar	<u>-9 875</u>	<u>-9 875</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-39 500</u>	<u>-29 625</u>
	Redovisat värde	9 875	19 750

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>471 826</u>	<u>471 826</u>
	Utgående anskaffningsvärden	471 826	471 826
	Ingående avskrivningar	-306 683	-283 092
	Årets avskrivningar	<u>-23 591</u>	<u>-23 591</u>
	Utgående avskrivningar	-330 274	-306 683
	Redovisat värde	<u>141 552</u>	<u>165 143</u>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

#### Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Orion Shipping AB 556375-2145 Tjörn	1 000 100,00%	158 201 192 12 752 678	777 000
			<u>777 000</u>

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	<u>777 000</u>	<u>777 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	777 000	777 000
Redovisat värde	<u>777 000</u>	<u>777 000</u>

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>856 562</u>	<u>856 562</u>
	Utgående anskaffningsvärden	856 562	856 562
	Redovisat värde	<u>856 562</u>	<u>856 562</u>

## NOTER

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	72 500	82 500
	Reglerade fordringar	<u>-10 000</u>	<u>-10 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>62 500</u>	<u>72 500</u>
	Redovisat värde	62 500	72 500

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Orion Tankers Aktiebolag

Org.nr. 556486-5318

Skärhamn

*Anders Hermansson*

Anders Hermansson

Ordförande

2025-06-27

*Torkel Hermansson*

Torkel Hermansson

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

*Anna Grimslätt*

Anna Grimslätt

Auktoriserad revisor


